
51CÂMARA MUNICIPAL DE irib.
}COELHO NETO
Aís

TÊMPO DE NOVAS CONQUISTAS
PODER

LEGISLATIVO

AUTUAÇÃO DO PROCESSO

Pelo presente instrumento, AUTUO o Processo Administrativo n” 007/2023, que deu

origem ao presente processo nas condições abaixo:

DA LICITAÇÃO

- Processo Dispensa de Licitação n® 003/2023.

- Dispensa de Licitação, nos termos Art. 24, inciso II da Lei Federal N® 8.666/93 e suas

posteriores alterações.

- Requisitante: Câmara Municipal de Coelho Neto - AL\

DO OBJETO DALICITAÇAO

- Descrição; Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de

manutenção preventiva, corretiva e substituição de peças de ar-condicionado, para

atender as necessidades da Câmara Municipal de Coelho Neto/MA.

ESTIMATIVA DO VALOR

- O preço considerado como estimativa para o objeto do presente termo de referencia foi

determinado com base cm pesquisas de preços realizadas por fornecedores do ramo deste

objeto e abalizados em preços atuais de mercado, no valor estimado de RS 17.399,00

(Dezessete mil, trezentos e noventa c nove reaisl.

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

- As despesas para atender ao objeto desta licitação serão classificadas na seguinte ação:

Orgão: 01 - Camara Municipal

Unidade Gestora: 01.001 — Camara Municipal

Projeto/Ati^adade: 2001 - Manutenção E Funcionamento Da Camara Municipal

Classificação Econômica; 3.3.90.39 - Outros Senfiços De Terceiro Pessoa Jurídica.

Orgão: 01 — Camara Municipal

Unidade Gestora: 01.001 - Camara Municipal

Projeto/Atividade: 1002 — Aquisição De Equipamentos E Mobiliário

Classificação Econômica: 4.4.90.52.00 — Equipamentos E Material Permanente.

Coelho Neto (MA), 12 de janeiro de 2023.

Joseane da Silva Ferreira

Portaria n" 036/2023

Diretora Administrativa

ED. VEREADOR FRANCISCO FERREIRA

Rua Rio Branco, s/ns - Bairro Centro i CEP 65.620-000 | CNPJ: 06.779.540/0001-00 | Telefone: (98)3473-3187
E-mail: camaramunicipalcn8@gmail.com


